FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE TAQUARITINGA - FETAQ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
FETAQ nº 003/2018

O Prof. Ms. Ricardo Corrêa de Oliveira Ramos, Diretor Executivo da

Fundação Educacional de Taquaritinga – FETAQ, mantenedora do

Instituto Taquaritinguense de Ensino Superior “ Dr. Aristides de

Carvalho Schlobach”, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais,

1. TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL do processo seletivo público,

por prazo indeterminado, para preenchimento da função docente de Professor

Efetivo, de acordo com as normas estabelecidas e previamente divulgadas através

do Edital FETAQ nº 003/2018, de 15/06/2018:

Quadro: 01
Departamento: Engenharia Civil
Grande Área: Engenharias
Área: Engenharia Mecânica
Subárea: Mecânica de Solos
Disciplinas: -  Mecânica de Sólidos II
                     - Sistemas Estruturais II

Nome do Candidato RG Média Final Classificação

Marcio Augusto Miguel Cunha 29.834.780-5 61,7 1°

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE TAQUARITINGA - FETAQ

 Quadro: 02
Departamento: Engenharia Civil
Grande Área: Engenharias
Área: Engenharia Civil
Subárea: Hidrologia
Disciplinas:  Hidrologia Aplicada II

Nome do Candidato RG Média Final Classificação

Wellington Ivo Eduardo 41.026.184-1 87,50 1°

João Alberto Fischer Filho 46.182.315-9 83,10 2º

Mayara Caroline Felipe 44.577.247-5 74,40 3º

 Quadro: 05
Departamento: Agronomia
Grande Área: Ciências Agronômicas e Veterinárias
Área: Ciências Agronômicas e Veterinárias
Subárea: Agronomia
Disciplinas:  Manejo, Gestão e Legislação Ambiental

Nome do Candidato RG Média Final Classificação

Marcela Midori Yada 8.045.468-6 85,06 1°

Wellington Ivo Eduardo 41.026.184-1 83,70 2º

 Quadro: 06
Departamento: Agronomia
Grande Área: Ciências Agronômicas e Veterinárias
Área: Ciências Agronômicas e Veterinárias
Subárea: Agronomia
Disciplinas: - Propagação e utilização de plantas
                     - Tecnologia do açúcar e do álcool

Nome do Candidato RG Média Final Classificação

Wellington Ivo Eduardo 41.026.184-1 84,30 1°

Thaís Dias Martins Pongeluppi 32.744.393-5 75,50 2º

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE TAQUARITINGA - FETAQ

Quadro: 07
Departamento: Psicologia
Grande Área: Ciências Humanas
Área: Psicologia
Subárea: Psicologia
Disciplinas:  - Técnicas de observação e entrevista
                      - Técnicas de exames psicológicos III

Nome do Candidato RG Média Final Classificação

Dathiê de Mello Franco Benatti 43.486.726-3 79,88 1°

João Paulo Zerbinati 46.789.365-1 64,88 2º

Lívia Maria Bolsoni 40.635.929-5 61,38 3º

Luiz Gabriel Quinzani Lucas 48.197.488-X 52,00 4º

 Quadro: 08
Departamento: Psicologia
Grande Área: Ciências Humanas
Área: Psicologia
Subárea: Psicologia
Disciplinas:  - Análise Experimental do Comportamento I
                      - Drogas e Álcool
                      - Análise Comportamental Aplicada

Nome do Candidato RG Média Final Classificação

Mariana Fortunata Donadon 44.846.459-4 73,83 1°

Luiz Gabriel Quinzani Lucas 48.197.488-X 58,66 2º

Diretoria da Fundação Educacional de Taquaritinga - FETAQ, aos vinte e nove  dias do
mês de junho de dois mil e dezoito (29/06/2018).

              Prof. Ricardo Corrêa de Oliveira Ramos
       Diretor Executivo - FETAQ